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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* DOS-ZOZZ-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728
N°01 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION
CARGO: SUPERVISOR DE OBRA Il - PISAQ —
N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |CONCHA CARI, WILLIAM WALTER 23823569 DS-PIII-A i — CAUFICA
2 |cruz comez, senavioes 01305318 DSPIL-A LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO mﬂ:&;:s;f;;:g:ssomcun DISCAPACIDAD O St PERTENECE A DESCALIFICADO
3 |FLORES PACHECO, VLADIMIRO 23855539 DS-PIlI-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
4 |HUAMAN CACERES, FREDY 80034811 DS-PlIl-A LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJO DESCALIFICADO
5 |PARI PORTILLA, FERNANDO ROBERT 70576459 05-PIil-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJIUNTO RL ONI DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
6 |RAMOS LOVATON, YOLANDA 23940100 DS-PIl-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
7 |UYEN VALDIVIA, ANDRE 72370914 05-PIIl-A NO FIRMQ LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
8 [VERGARA ALCCA, OSCAR 25002488 DS-PIIl-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUIFICADO
9 |viLapuma, RoNaLD 43070509 - NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, llE!‘;»;[:;)l:l;ORHECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE DESCAUFICADO
N*02 AREA USUARIA;DH;ECCION DE SUPERVISION
CARGO: SUPERVISOR DE OBRA Il - MARAS MORAY
N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 [PUSACLLA QUISPE, ALFREDO 77011821 DS-PII-B NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
2 |QUISPE QUISPE, JAIRZINHO 41713746 DS-PIII-B CALIFICA
3 |TAGLE RODRIGUEZ, URIEL 23924550 DS-PIII-B NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA PRESENTE CONVOCATORIA DESCALIFICADO
4 |VILCA ROJAS, MIGUEL ANGEL 01306882 DS-PIl-B NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 11l DESCALIFICADO
N'O03 AREA?U;RIA! DIRECCION DE SUPERVISION —
CARGO: SUPERVISOR DE OBRA |l - PARURO
N* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES ) CONDICION )
1 |vancas camanna nusen - T o NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES . PRESENTO EL ANEXO IV ANTES DEL ANEXO 11, LLENADO DESCAUEICADD

INCOMPLETO DEL ANEXQ 11l

N° 04

AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION

CARGO: ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION- HUAROCONDO

Escaneado con CamScanner

N° | APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |oeLcano AeD0, NOEUIA 18ABEL 72372037 DS-PIV-D NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTETATORIA DESCALIFICADC
2 |FLORES VARGAS, KEMY ROGER 70786299 DSPIV-D NQ PRESENTO LOS ANEXOS, NI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
3 FWMM ROBERTO 24007283 DS-PIV-D NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADG
1
4 |HUAMAN CHAPARRO, MILAGROS ANTONIETA 23929056 O5-PIV-D CALFICA
5 |LOPEZ CABRERA, NATAU 24005307 DS-PIV-D ——
L 5.pIv-
6 ‘QA(‘ LAMORA, JORDY JOE 47784211 DS-PIV-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CA
n v T 00747 D5PIV-D ! LIFICO A PARTIR DE LA
7| VILLACGHTA YALLE, HUGO ALBERTO 191 COLEGIATURA DE FECHA 21/11/13 NO CAUFICA
N° 05 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - HUAROCONDO
T =
N | APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |AGUIRRE TENCRIO, SLOR FIGRELLA T1AB9YHY US-A- R
| CAUFICA
— - — — — —ee _
L[ |ACATA AP L AT MARYHUMY [ VELTN 1561%1h1 DAL MO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA EN EL PERFIL OF PUESTO NO A
O CAUFICA
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COMUNICADO N° 001

CPESE@

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 005-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.

SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

3 |APARICIO MAMAN INDIRA 47837281 DSALE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO LOS ANEXOS AL FINAL DE LA DESCAUFICADS
DOCUMENTACION
4 [APAZA ILLACANCHI. MARLENY 73577744 DS-AI-E CAUFICA
5 |AREVALO OLIVAS, VERONICA MARILU 70403239 DS-Al-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
6 |ASTETE CALDERON, GABRIELA 70458417 DS-AI-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV, NO FOLIO
48115992 DS-Al-E g . DESCALIFICADO
7 |ATAULLUCO MOZO, ADA LIZBEHT 811! NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, NO FOLIO LOS ANEXOS et
8 |ATAUSINCHE HUAMAN, CELIA ESTEFANI 71791780 DS-Al-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
9 |AUCCAPUMA AQUINO, MOISES JOSE 71645302 DS-AI-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
10 [AUCCAPUMA CALLANAUPA, DAYSI LUCERO 73080872 05-AILE NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
[a] P N R TA| 1 ANEX AL FINA|
511 |imae cuTipa BEANCA 72957993 oS Al NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO LOS ANEXOS AL FINAL DE LA DESCALINICADO
DOCUMENTACION, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION
12 |BERNAL TORRES, LIZET 70354702 DS-AILE LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO 1V, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJO DESCALIFICADO
13 [BERROCAL HUALLPA, GUISSELA ROXANA 41218330 DS-AI-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
14 |BRAVO ESPOSITO, ROBINSON LUIS 44160140 DS-ALE NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
15 |CABRERA GUTIERREZ, RAQUEL 22879168 DS-ALE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIOA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DE LA 0 CALIFICA
CONSTANCIA DE EGRESO DE FECHA 31/01/18
16 |CALLE VIDALON, SAMIRA 73944552 DS-AI-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
17 |CALLO SALCEDO, LUZ EMERY 72946013 DS-ALE NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO !
18 [CANAL COILA, MARIELA 74936000 DS-AI-E NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL NEXO Ill DESCALIFICADO
19 |CARARE HANCCO. MARIA GISELA 75221607 DS-Al-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
20 [CARCAUSTO MAMANI, CLEVER ROY 70156956 DS-AIE CALIFICA
21 [CARDOZA CALLE, SHEYLA CAROLINA 75416405 DS-AI-E NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, NO ADIUNTO LA DUCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
22 |CARRENO HANCO, DIEGO JOAQUIN 72181366 DS-ALE NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
53 [ EEAHUANRSFIDEL Prr— OSALE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL SO CALIFIER
TITULO PROFESIONAL DE FECHA 18/12/19
24 |CCASA HUAYLLANI, ROMARIO 48335257 DS-AI-E CALIFICA
25 |CERF AGUIRRE, SARA CRISTINA 72667148 DS-AL-E NO FIRMA EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
26 |CERON SOTELC, PEPE 42891065 DS-AI-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
27 |CHALLCO CCOA, NANCY 70465114 Ds-Al-E LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJO DESCALIFICADO
28 |CHAVEZ CABRERA, SIMON 70668520 05-AI-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
LAl
29 |CHAVEZ HUAMANI, ARNOLD 77817637 05-Al-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
30 |CHOQQUE JARA, GREGORIA MARISOL 47523378 D5-Al-E LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCALIFICADO
43977655 DS-A-E N
31 |CHUNCA QUISPE, ROSMERY 3 O FOLIO LA PAG.06 Y 07, NO FIRMO LA PAG. 08 DESCALIFICADO
32 |CHUQUISACA LOAIZA, KEVIN ELMER 74205331 DS-AI-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
33 [CHUQUITAPA VEGA, MAIRA 72640033 DS-Al-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
34 [CHURATA SALON, LOURDES 43525761 05-Al-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
35 |COLLATUPA CABRERA, LUZ MIRIAM 47073769 D5-Al-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUIFICADO
% I\"IND{MI CATALAN, EDHY IVAN 70419570 DS-AI-E LLENADO INCOMPLETO DEL ANEX
|co N, ED EXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCALIFICADO
S
1 |rnmu BAYONA, ANGELA 26495866 05-AILE NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUM
‘ gl G ENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
| CURAS TOVAR, FRANY. POOL 71710679 DSALE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL O PUESTOQ, SE CALIFICO A PARTIR DEL
BACHILLERATO DE FECHA 20704/ 21 NO CALIFICA
—oua
‘-]
1| CURG MONROY, CARMEN ELIZABETH 0664378 D5-AIE LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJQ
DESCALIFICADO
) W C0PE
s » ]
At g, P RSO0NAL
o, fabalp Ao S
O Jarg, © ) 3 [/
2 M T0hheorl? o Ps.DA )
sl - g
o« (7] ,f ) V
Ie) ] 1= N €
C, 2 REspong)g)
2 NSP8fE (e) ¢

Escaneado con CamScanner
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COMUNICADO N° 001 CPESE@
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N°* 005-2022-5E/0-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728
40 |DELGADO RIVERA, SALLY MARGOT 75789329 DS-AI-E CALFICA
[ E—
a1 |DIAZ MORMONTOY. MARGARET XIOMARA 47564412 DS-AI-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
22 |DIAZ PALACIOS, LELIS SANDRA 42993372 Ds-AI-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALFICADO
43 |ESPINOZA GONZALES, AYDA LUZ 47141462 DS-Al-E NO FOLIO NI FIRMO LA PAG. 07 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL
MARITZA 44268850 DS-AlE d
a0 [ESPIRILLA IMENEZ, BACHILLERATO DE FECHA 26/09/19 HOCAUEIA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CAUIFICO A PARTIR DEL
FAN BELTRAN, MARIO 47219280 DS-AlE N
a5 (FARFAN BELTR TITULD PROFE SIONAL DE FECHA 28/08/20 sle il
P n FICO A PAR
a6 |rerno Gamanaa, BETSY 45781259 DS-ALE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REIUERIDA EN EL PERFIL OE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR D€L b CALFICA
BACHILLERATO DF FECHA 21/12/18
47 |FLORES, YOVANNA 47953616 05-AI-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
48 |FLORES LIMACHE, ANALL 48000341 DS-AlE CALIFICA
49 [GARCIA CUTIPA, YOLANDA 47954595 DS-Al-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
50 |GARCIA GUERRA, NAYDA ALINA 48322676 DS-Al-€ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
51 |GONZALES OSCCO, FLOR 2ELMA 74302575 DS-AI-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
52 |GREGORIO. WILLYNTON 47175374 DS-AI-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLESIDO NO ADJUNTA LOS ANEXOS LILILIV DESCALIFICADO
53 [GUTIERREZ VALENCIA, WENDY MARCIA 70457287 0S-AI-E NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
54 [GUIMAN SAMA, JHONDIR DEIBIS 72170914 D5-AI-E LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCALIFICADO
55 |HOLGADO TISOC, LILIANA 73175748 DS-AI-E LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJO DESCALIFICADO
56 |HUAMAN ACCOSTUPA, NELIDA 70147188 DS-AI-E LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCALIFICADO
67 |HUAMAN HUAMANI, SHOMARA MILUSKA 48398749 DS-AlE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
58 |HUAMAN JIHUARA, KATHERINE 73073702 Ds-Al-E CALIFICA
A uE ARIAN! 77218136 DS-AI-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA Y GENERAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
53 |HUAMANI CHOQUEHUANCA, M ELA
60 |HUANCA CABALLERO, SOFIA 41609864 DS-AI-E CALIFICA
61 |HUAYLLAPUMA MANOTUPA, LIA GABRIELA 73863053 Ds-Al-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA Y GENERAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
—
62 |LaBRA PUMA, RIDER EMILIO 73237863 D5-AI-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
—
63 |LasTERDS BARRIOS, EO1 70486429 DS-Al-E LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCALIFICADO
62 |LmpE RUZ, DAVID 75768462 DS-AI-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
—
65 |UNARES, CARLOS 46377841 05-Al-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
I B
6 |URAMENA, YDA 70063951 Ds-ALE CAUFICA
. —
67 [MAMANI, MATILDE 42822251 O5-ALE CALIFICA
—
- O CUMPLE CON LA EXPERIENC]
63 | MAMANI CABRERA, LUIS JESUS 72468877 Ds-Al-E N c |A LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
—
65 |MAMANI LOAYZA, MEUSSA 48134921 Lo CAUFICA
.
- PLE CON EL ORD L
20 |manan PILCO, YESSICA JUDITH 75508946 DS-AE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
I
71 |MANGA LATORRE, ALFREDO 71949053 DS:ALE CAUFICA
-
72 MARCOS PAURI GABRIELA GEL RGSARIO 75622156 D5-AL-E NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA PRESENTE CONVOCTORIA DESCALIFICADO
S DN V,._’-._————’—"——"_‘—
71 |vAaRTINEZ 1AGRA, GOWZALD ENPIGUE 70439531 0s-Al- CAUFICA
o b I
P O FOUO NI FIRMO (A PAG. 22 DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA, CONST
ENDLIA ALBARRACIN, GABE 72305158 DS-Al-€ HOFORU £ RESENTADA. CONSTANCIA DE PARTICIPACION INEL DESCALIFICADO
]
P 0 A-E NO CONSIGNA HUELLA DIGITALEN ELANEXO 111 v
74 |MAENDOTA OVIF 00, MITHALL 76457754 g DESCALIFICAD
1 = & . o e 4O CUMPLL CON LA EXPEIIENCIA LABORAL ESPECIFICA. REQUERIDGO EN ELPERF c
76 |nEZA CHILLINUANY, LUYS ALBERTO A5ABA215 v e e ERFIL D PUESTO NO CAUFICA
R — 0% [ .
77 |vataa tanfiones. DAVAN ARTURD T L R CAUFICA
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Escaneado con CamScanner




N1 Y ol
CUsSCoO COMUNICADO N°
== NICADO N° 001 GPESE@
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 005-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728
78 |MOLINA HUACAC, LUIS HELMER 72754335 DS-AL-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES. NO ADIUNTO EL DNI DESPUIES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
-
79 |MONGE FARFAN, YENY EDITH 74953204 DS-AI-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
|
80 |MORALES ARAGON, LUIS ANTONIO 72369929 DS-ALE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
81 [MORMONTOY CARDENAS, NURY NELIDA 70492626 DS-AI-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
2 |MOSCOL CONDORI, CARLOS JHOBENS 75882396 0S-AIE NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI N DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
§3 |RAUPA RAUPA, SOLEDAD INES 45323281 DS-AIE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES. NO ADIUNTO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
84 |NUNEZ AYMA, HUMBERTO 70243686 DS-Al-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
||
85 |OJEDA RONDAN, HELLEN TATIANA 72657991 DS-AI-E CAUFICA
86 |OLMEDO LOAYZA, NATALIA 48318737 DS-AI-E LLENADO INCORRE CTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCALIFICADO
87 |ORCOAPAZA LOAIZA, PREYSHI GUADALUPE 70371147 DS-AI-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
88 |ORTIZ DE ORUE TARCO, EVELIN PAOLA 70401590 DS-AI-E CAUFICA
89 |ORTIZ HUAMAN, JUAN CARLOS 44578469 DS-AI-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI N DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUIFICADO
90 |PACHACAMA, RIOS 44361530 DS-AI-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
91 |PACHECO BUSTAMANTE, PEDRO LUIS 71930340 0S-AI-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADIUNTO LOS ANEXOS DESCAUFICADO
92 |PALOMINO MORA, BRENDA KATHERINE 71563246 0S-AL-E CALIFICA
93 |PFOCCORE CHAMPI, KATERIN YULISA 48858886 DS-Al-E LLENADO INCORRE CTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCALIFICADO
91 |poLO TTUPA. PARKER BIL 0245654 DEALE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL NO CALFICA
TITULO PROFESIONAL DE FECHA 24/04/17
95 |POMALIQUE HUANCA, CARLOS ENRIQUE 48325454 DS-ALE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
96 |PUMA ROQUE, LISBETH YANETH 43438087 DS-AIE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUIFICADO
97 [QQUENAYA APAZA GABY IVON 74562202 DS-AI-E NO FOLI NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
98 |QUISPE ACHAPUMA, MARIA 1SABEL 73513901 DS-Al-E LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO NI CARGO AL QUE POSTULA DESCALIFICADO
99 |QUISPE ALVAREZ, JUAN ALBERTO 41207231 DS-AL-E CALIFICA
" X
100 | QUISPE CONZA, YENNIFER 23098901 DS-AIE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS B:S;le ,DI;Q CANTIDAD DE FOLIOS NO CORRESPONDE AL N* DE DESCALIFICADO
101 [QUISPE FERNANDEZ, EMILY INGRID 70514306 DS-AI-E NO FOLI NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL
S-AL-E
102 |QUISPE GUTIERREZ, JOHNATAN ROUSELL 71582887 D! TITULO PROFESIONAL DE FECHA 02/12/21 NO CALIFICA
103 |QUISPE MARTINEZ, DIANA CAROLINA 77322755 DS-Al-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A
z Ds-Al-E g
104 |QUISPE PAUCAR, RONI 7756960 PARTIR DEL TITULO PROFESIONAL DE FECHA 13/08/21 NO CALIFICA
105 |QUISPE PILLCO, ROSSMERY 44131788 DS-Al-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
106 |QUISPE ROMERO, KATERINE 73078533 Ds-Al-E NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
107 |QUISPE VARGAS, VENUS 74213611 DS-Al-E NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO I DESCALIFICADO
108 |QUISPE YUPANQUI, ALDAIR 75812944 DS-AI-E LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCALIFICADO
109 {RAMOS BUSTINZA, ANGELA MELISSA 48751490 PS-AL-E CAUFICA
110 [RAMOS QUISPE, RUTH 75474973 DS-AI-E NO CUMPLE CON EL OROEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , NO ADJUNTC LOS ANEXOS DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DI
DS-AI-E 2 E PUESTO, SE CALIFICO A
111 {RAMOS QUISPE, YULISSA 73189093 PARTIR DE LA CONSTANCIA DE EGRESO DE FECHA 26/07/19 NO CAUFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , LLENADO INCOMPLETO DEL ANE
112 [Rav ; DS-AIE . X0 IV, NO MARCO I
112 |RAYME PAREIA, LUIS 45568405 £5 UNA PERSONA CON DISCAPACIDAD O DE LAS FUERZAS ARMADAS FCEAN—
113 |REVILA 70RO, AGCIO UsETH 47072279 05-AIE NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUIFICADO
114 |BEVES AGUING, DENNIS JAMYLE 70975644 Ds-al-€ CAUFICA
. ~ _
18 VERA CUMPA, DORIS MIIAM 76621928 DS-AI-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 005-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.

SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

Escaneado con CamScanner

116 [RODRIGUEZ CAHUANA, DIANA ROSARIO 74422387 DS-AI-E LLENADO INCORRECTO DEL ANEXQ IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJO DESCAUFICADO
117 |SANCHEZ PATILLA, SHAMY KAROLAY 60016622 DS-Al-E LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCALIFICADO
118 |SANCHEZ PILLCO, LUZ STIFANY 72662013 DS-AI-E NG CUMELEICON ELORDEN EST;Z?S;S;:(I;:?:::;:&;:YO LOS ANENCS ATRIALRE A DESCALIFICADO
119 |SOTO SALAS, JACKELYN 76600447 DS-Al-E NO PRESENTO LOS ANEXOS. DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
120 |TAPIA BARRERA, MILAGROS STEFANIA 73623744 OS-Al-E NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
121 |TORRES HUAMAN, LISBETH 47163448 DS-AIE CALIFICA
122 |TUNQUI TINCUS!, DANITZA 76089898 DS-AI-E NO FOUIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCAUSICADO
123 [VARGAS VIVANCO, LUZ SUSANA 72351664 D5-AI-E LLENADO INCORRECTO DEL ANEXD 1V, NO CONSIGNO LUGAR D TRASAJIO DESCAUFICADO
124 |VELASQUEZ CONDOR, MARY LUZ 78110366 ns-m-; - - 1 CALIFICA
125 |VILCHEZ VIVANCO, KRISBETH 70123707 DS-AIf NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI Nt DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
126 [VILLA QUISPE, CARLOS RICARDO 72893342 DS-AIE DOBE FOLIACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICAQO
127 |YLLANES CORAHUA, EDWIN 72946951 DS-AI-E LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNG LUGAR DE TRASAIQ DESCAUFICADO
N* 06 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION
CARGO: TECNICO |
N* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 [ALARCON MORALES, GERARDO ANDRE 70676694 OS-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
2 |AQUEPUCHO MONZON. JUN FAN XAVIER 45526617 DS-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
3 |ARANIVAR ASCUE, REYVIN MARIO 74952420 DS-TI-F CAUFICA
4 |AVALOS HUAMAN, DIEGO HUMBERTO 72943484 0S-TI-F CAUFICA
5 |BACA ZANS, MASSIEL 72849252 OS-TI-F CAUFICA
6 |BARRETO DONGO, NOEL 76307005 DS-TI-F NO FIRMO EL ANEXO IV. NO ADJUNTA DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
7 |CARBAJAL CANDIA. INDIRA 23930744 OSTIF N NQ PRESENTO LOS ANEXDS, DN! NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
8 |CARRASCO QUISPE, ANITA ELVIRA 73519180 0S-Ti-F LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNOLUGAR DE TRABAIO DESCALIFICADO
9 |CAYRA ZANABRIA, JOSE EDUARDO 72184548 DS-TI-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
10 |CCALLATA CALISAYA, JAIME WILDE 73643317 DS-TI-F LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJO DESCALIFICADO
11 |ccasa LOPEZ ROGER 70166700 DS-TI-F LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCAUFICADO
12 |CHCHACA, ALBERTO 42202581 DS-TI-F NO ADJUNTO EL ANEXO IV DESCALIFICADO
13 |CHECCORI YUCRA, CARLOS ANGEL 72460422 Ds-T-F LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNOLUGAR DE TRABAIO DESCALIFICADO
14 |CHOQUE HUACASI, GUADALUPE 73897751 DS-TI-F NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO I1l, NO ADJUNTO LA COPIA DEL DNI DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
15 [CHUQUIHUAYTA APAZA, ANTHONY 70464568 Ds-TI-F CALIFICA
16 |CORAS QUISPE, ROCIO AMERICA 70332634 DS-TI-F NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTETATORIA DESCALIFICADO
17 [COTRADO CHALLCO, KAROL FABIOLA 71324041 DS-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO IV ANTES DEL ANEXO Il DESCALIFICADO
18 [CRUZ LLANOS, ALBERT JHEFERSON 74237352 OS-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
19 1CUBA ASTRULLA, RONALDO ALONSO 71698428 DS-TI-F LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJQ DESCAUIFICADO
20 |CUYA MACAVILCA, JORGE ASAEL 71629290 OS-TI-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
21 |DAMIANO MUROZ, ROMEL 47299642 DS-TI-F LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV. NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJO DESCALIFICADO
22 |DELVILLAR RAMIREZ, WALTER ERNESTO 70476554 DS-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
23 |DUERAS CABALLEROD, YORDY JELVIS 24002925 DS-TI-F LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCALIFICADO
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SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728
24 |ENRIQUEZ RAMIREZ, KATHERINE 42403829 DeTIE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DFL NO CAUFICA
BACHILLERATO DE FECHA 23/01/22
25 |ESPINOZA CONCHA, RUTH CEHIDA 41837899 OS-TI-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
16 |ESPINOZA NUREZ, ANTHONY 74999576 0S-TI-F NO ADJUNTO EL ANEXO IV, NO FOLIO NI FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
27 |FARFAN HUAMAN, MARCO ANTONIO 70223478 P NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL NO CAUFICA
TITULO PROFESIONAL DE FECHA 11/09/19
28 |FERNANDEZ CHIPANA, DIEGO FABRICIO 76993305 DS-THF CAUFICA
29 [FIGUEROA SHARDIN, PEPE LENIN 47398589 0S-TI-F NO FOUO LOS ANEXQS, DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
30 [FLORES BEJAR, SAIDU RAJHID 70213160 DS-TI-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
31 |FLORES MENDOZA, BRAYAN GUILLERMO 73088823 DS-TI-F CAUIFICA
32 |GALLEGOS BARRIENTOS, FELIX ALFONSO 74532200 DS-TI-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
33 |GAMBOA CAMACHO, LUIS ADRYAN 74988201 DS-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
3a [GARATE GARATE, CARLOS ALFREDO 71695976 DS-TI-F NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
35 |GONZALES CHACON, NANCY 47483897 DS-TI-F NO ADJUNTO ANEXOS 1, 11, 11, IV ¥ DOCUMENTACION DESCAUFICADO
36 |GONZALES MARTINEZ, ADRIANA DEL ROCIO 47564517 DS-TI-F CALIFICA
37 |GRANILLA HUAYOTUMA, NOEMI SANDRA 40348624 DS-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADIUNTA LOS ANEXOS LILILIV DESCAUFICADO
38 |GUEVARA VALDIVIA, LUIS EDUARDO 23951552 DS-TI-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
39 [HOLGADO HUACO, DIANELYS IRENE 72965377 DS-TI-F LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCALIFICADO
40 |HUARACA SANCHEZ, WILBER GIOVANNI 72184541 DS-TI-F CALIFICA
41 [IRIARTE AYMA, JHOSEP CRISTOFERTH 71463199 D5-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
22 [JARA HANCCO, JUAN ARCADIO 73764153 DS-TI-F LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV. NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJO DESCALIFICADO
43 |JUAREZ CHUQUISTA, RAFAEL 75834650 0S5-TI-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
44 |LEIVA MARIN, SHARON ADRIANA 74086686 DS-TI-F CALIFICA
NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO ill, LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE
45 |LEVITA VALENCIA, SAUL 45174679 DS-THF - TRigAl0 - DESCAUFICADO
46 |MAMANI PINTO, RUBEN 43934813 DS-TI-F CALIFICA
47 |MARIN QUISPE, CESAR 70238069 DS-TIF NO ADJUNTO ANEXOS, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA
48 |MAYTA USQUIANO, OMAR RODOLFO 70134843 OS-TI-F s Y DESCAUFICADO
45 |MENDOZA ESCALANTE, CAMILO 41878364 DS-THF CALIFICA
s T NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO LOS ANEXOS AL FINAL DE LA
50 |MONTOYA AMBROCIO, ISAIS PABLO 80140729 T DOCUMENTACION DESCALIFICADO
-TI-F NO CUMP A EXPERIENCIA LABORAI PECIFICA Y GENER
51 |MORA CARRILLO, TEODORC WILDER 23961359 os-T! LE CON LA EXPERIE ORAL ESPECIFICA Y GENERAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
DS-TIF NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN ASES ADIUNTA X
52 |MUNOZ CCOPA, MIGUEL ANGEL 70309297 0 CUMPLE CON EL DO EN LAS B, ELANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL
$3 |NIRO DE GUZMAN ARPASI, JODDA! JAVIER 73623827 DS-TI-F S ACHILLERATO DEIFECHAY 0220720 NO CAUFICA
Ds-TI-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATOR.
56 |NUREZ PARRA, MARCIA JULIA 46667015 ORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO CONSIGNO
DS-TI-F ; r—
55 \»«uﬁzz PELAEZ, TALIA ISABEL 74300514 HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO I DESCAUFICADO
5 051 0 CUMP RDEN ESTA SES Al A HO A CALFICADD
- L,cm:cu{vmr..unnto!NNGUE 70508550 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOIA DE VIDA DESCALFICADS
|
_.__.———’f
DS-TIF NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEX| . 3 LIFICADD
P j’,‘ﬂE,\LhA{)J'S“E,‘J-ULFENMO A7950665 U EXO V-HOJA DE VIDA DESCA: Al
(. | ——— BEE——————
1 05 THF NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL 2
S8 |DPELLANA RAMIREZ, NADIA ATENEA 73692650 : BACHILLERATO DE FECHA 01/07/20 NOCAURCA
|
L
DS-TIF NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES . NO ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
S5 |GHTEGA HUATSATA, JACY BRAITSON 163761 v ESCALIFICAD
pE—
-y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL .
T T
0 |ORTEGA MAMANI, MIDHARD JUEL 46822468 BACHILLERATO DE FECHA 06/06/17 NO CAURICA
|
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91 IARATE RUANANI JAIPAE HUMBERTO

L

|
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJQ |

61 |PALOMINO QUISPE, RENE 43740484 DS-TI-F LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO OESCAUFICADO

62 [PEREZ SILVA, LENIN 71971136 DS-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOJIA OF VIDA DESCALFICAGO

63 |PEREZ TCMBLADERA. JEAN JAIME 47351469 D5-TIF LLENADO INCORRECTO DEL ANE XO 1V, NO CONSIGNO LUGAR D TRABAJO DESCAUFICADO

54 [PRADA MUROZ. JOSE KEVIN 72431457 05T1F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATGRIA DESCALFICADO

65 [PUMAHUAMAN UTURUNCO, ERIK GERMAN 70375588 DS-11-¢ LA CANTIDAD DE FOLIOS NO CORRESPONDE AL N* DE FOLIOS DESCAUFICADD

£6 |QUINTANA, MIGUEL ARIBRETA O5-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDG EN LAS BASES . NO ADIUNTO LOS ANEXGS CESCAUFICADO

67 |QUINTANA RODRIGUEZ. CLAUDIO GALENO 46616519 05-TI-F 0/ CREDI T EXPERIENCAARCRAC :;g:':":(';;;i"‘):1:5:::“;‘/:“‘;‘;1"" SEEAURCO A FARTIRORL TITIAG HO CALFICA

6§ |QUIROZ SAGARDIA, MARIO ALAN 43230651 OS-TI-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICALS

69 |QUISPE HUAMAN, GILBERTO A0RI565 DS-TI-F LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCAUFICAD

70 |QuUISPE ROMAN, KETIN VIDAL 72023275 DS-TI-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO

71 |RAMIREZ ARANZABAL, FLOR DE MARIA P— DsTE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIA DEL o Cliica
BACHILLERATO DE FECHA 08/11/18

72 |REVOLLAR ASTETE, DANNY RODRIGO 70011603 DS-TIF NO ADIUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCAUFICAGO

73 |RODRIGUEZ HUAMAN, LUIS 46513210 OS-TIF CAUIFICA

74 [RODRIGUEZ RAMIREZ, LIONEL EBER 48597236 05-T1-F LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR GE TRABAIO OESCALIFICADG

7S |ROJAS VILLEGAS, JOSE LUIS 48141358 DS-TIF NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO

76 |ROSAS HERRERA, MIULLER EDISON 44969616 DS-TI-F LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCAUFICADG

77 |SANCHEZ LIMA, CRISTHIAN FRANCISCO 48220157 DS-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO

28 |SANTA CRUZ BORDA. LUIS CARLOS 22625580 BSTIE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO. SE CAUFICO A PARTIR DEL NO CAUFICA
BACHILLERATO DE FECHA 17/10/19

79 |SATO MUJICA, IRDSHKA ALEXANDRA 72950343 DS-Ti-f NOPRESENTO LOS ANFAOS ONE N DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

BO |SERNAQUE SILVA, JUAN CARLOS 48425779 DS TI-F NO CUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADD

81 [SONCCO ROMERO, STACY BEATRIZ 70584370 05-TI-F MO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADD

82 [TawTaLLa PUMA, SAUL 70188526 DS-TI-F NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL NO CALFICA
BACHILLERATO EN FECHA 08/01/22

83 |TELLO DIAZ JOSE DANIEL 70184986 OS-TIF LLENADO INCGRRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJO DESCALIFICADO

84 [TIPIAN MATIAS, AMIR KEBIN 47303037 DS-TI-F NO ADIUNTO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

85 |TOMAS QUINTANA, ADRIAN EDUARDO 72886547 DS-TI-F LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCALIFICADO

86 |TTITO VILLAFUERTE. NORMA 23998681 DS-THF LA FOLIACION PRESENTADA NO CORRESPONDE A LA CANTIDAD DE FOLIOS OE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO

£7 |VALER CHALCO, LUIS ANGEL 70667261 DS-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , PRESENTO EL ANEXO IV ANTES DEL ANEXO |11 DESCAUFICADO

&5 [VALVERDE FARFAN, RODRIGO TINO 73739367 DS-THF NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL
# [EGA CONZA, AkMAIRO 43919035 DS-TI-F BACHILLERATO DE FECHA 09/12/16, LAS LOCACIONES DE SERVICIOS NO CUENTAN CON CONFROMIDAD DE NO CAUFICA
| SERVICIO
@0 1 YALUCG FLORES, CARLOS TEOFILO 70480953 05-TIF LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCALICADC
‘{ f
51 | ZAMATA CASTRO. VICTOR HUGO 43385483 05-THF | LA FOLIACION PRESENTADA NO CORRESPONDE A LA CANTIDAD DE DOCUMENTOS PRESENTADGS DESCALIFICAND
— T
47322439 DS-Ti-f |

DESCAUFLAD

NT07

AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL

CARGO: RESIDENTE DE OBRA II-PISAQ

N | APELLIDOS Y NOMEBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES f CONDICION
] B - . NO ADJUNTO DOCUMENTACION QUE ACREDITE LA FECHA DE INCORPORACION AL COLEGIO M O
o | ) W-PIll GIO DE ARQUITECTOS,
‘__]U.Y’ B s e NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN £L PERFIL O PUESTO No ARG
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COMUNICADO N° 001 GPES®@®

SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 005-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.

2 [CABALLERD HUALLPA, SARA 4571649 SOIV-PIIG CAUFICA
1 |CORDOVA HUAMANI. JORGE 23998846 SDIV-PIII-G NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
Dl i 40708836 SDIV-PIIG LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJO DESCAUIFICADO
5 |LEYVAEUSTAQUIO, RICARDO NOEL 46824310 SOV-PULG NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
6 |OLIVERA TOMAYLLA, CARMEN ROSA 70498380 SOIV-PINIG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOIA DE VIDA DESCAUFICADO
7 [OREJON MORENO, EVER IVAN 41685162 SDIV-PII-G CAUFICA
B |PEREZ DEL CARPIO, JORGE 23913959 SOIV-PIII-G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDU EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
9 |VILLAVICENCIO VILLAVICENCIO, AMADOR 46447982 SDIV-PI-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA OF SCAUISICADO
N' 08 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HUAROCONDO PACHAR
CARGO: TECNICO I-HUAROCONDO
N* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 [BELIZARIO VARGAS, EVA YULISA 70600317 ROH-TI-H NO PRESENTO LOS ANEXOS, NI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA OESCALIFICADO
2 |CARDENAS ATAUCONCHA, KENYI IVANOV 70353058 ROH-TIH NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
3 [CHAPARRO VILCA, WILDER NICOLAS 74985299 ROH-TI-H NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
4 |DIAZ ZIGNAIGO, ANITA 41574973 ROM-TI-H CALIFICA
S |INOFUENTE CALCINA, BELINDA 70235874 ROH-TI-H NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
6 |MACHACA MACHACA, NORA CAROLINA 73347634 ROH-TI-H NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
7 |MAMANI CCOYORI, EDITH 45526604 ROM-TI-H NO ADIUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
8 |MENDOZA PILLCO, RAUL 23933228 ROH-TI-H NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
9 |MESIAS MEJIA, CESAR DAVID 21873777 ROH-TI-H NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
0 |MORENO UCANANI, BIANCA 75498700 ROH-TI-H LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJO DESCALIFICADO
11 |NINANTAY COLLAVINO, YANETH MERCEDEDES 42108629 ROH-TI-H CALIFICA
12 |OBREGON CHALLCO, ERWIN JHONATAN 46477178 ROH-TI-H NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
3 |RAMOS PAREDES, BERNARDO ALEXANDER 46005878 ROH-TI-H NO FIRMO LA DOCUMEN TACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
T S —— 45788281 —_— NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL e::e;:r:s;»:z&u;:zz:: ZLG;;:I:\; DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL NOCAURCA
5 [SUNI SIMARAURA, KATERINE ALEJANDRA 47768856 ROH-TI-H NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
16 |TARAZONA CARBAJAL, RUSEL YOHN 40459805 ROH-TI-H LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCALIFICADO
7 |uRPO QuISPE, JORGE SHIROSKY 47260294 ROH-TI-H LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJO DESCALIFICADO
8 |TURPO RIVERA, OWER PIERRE LEONEL 72897843 ROH-TI-H NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
9 |VAMPARA VILCA, MARQUINO MARTIN 47233677 ROH-TI-H NO PRESENTO LOS ANEXOS, DN! Nt DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
20 |2AMBRANO OROSCO, CARLOS ALBERTO 70795898 ROH-TI-H NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO LOS ANEXOS I, I, Iit, IV DESCALIFICADO
N 0: AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: ESPECIALISTA AMBIENTAL
N° | APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |FLoRes Besa, saIDU RAHID 70213160 :nocc.mv.| NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADC
2 [AGUIPRE CHUMBISLLA, OSCAR ANTHONY 42793089 ROCC-PIV-I NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADD
3 |araoz rarco, cowasro 24382633 ROCC-PIV-I NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
4 |BERRIO OCHOA, AMERICO A036B752 ROCC-PIV-L NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXQ V-HOIA DE VIDA QESCAUFICADY
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i COMUNICADO N° 001 C@PESE@
o RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 005-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728
o |ccanaauem HaYTARA WiLRER 1860228 ROCCPIVA NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL ANEXD IV, NO FOUIO DESCALIFICADO
NI FIRMO LA DOCUMENTACION
6 |CESPEDES CIFRTO, CLAUDIA CONSUELD 1461614 ROCC-PIVL NO PRESENTO LOS ANFXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
7 |CHAVEZ CHACON, ERIK ANTONIO 23974693 ROCCPIVE NO ADJUNTO DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
B |OIAZ PERALTA, MEYUING ANTONIETA A2861358 ROCC-PIV-I LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJO DESCALFICAGO
9 |ESCOBEDD QUISKE, MARCOS ANDRES 42526102 ROCC-PIV-I CAUFICA
10 [FARFAN AUCCAPUMA, ERNESTO 23974872 ROCC-PIV-H NO CONSIGND HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 11l DESCAUFICAGO
11 |GAMARRA FLORES, ROSA JULIA 46931632 ROCC-PIV-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUE RIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
12 |GAMARRA PAOMINO, YENY 41928410 ROCC-PIVAA NO ADJUNTO LOS ANEXOS 1, 11, 111, IV ¥ LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA OF SCALIFICADO
13 |HUAMAN MALDONADO), ESTEBAN 24681593 ROCC-PIV- NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA OESCAUFICADO
14 |LEON ROZAS. ARTURO 40760207 ROCC-PIV-1 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOIA DE VIDA DESCAUFICADD
15 [MONGE QUISPE, KARINA 46273502 ROCC-PIV-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL ANEXQ IV DESCAUFICADO
16 |REA GALINDO, GLORIA REGINA 09418308 ROCC-PIVA NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI N DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
17 [ROJAS CHAVEZ, FAVIO DENNIS 43567009 ROCC-PIV- LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCAUFICACO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DE LA
18 |ROJAS SUAREZ. HUGO ENRIQUE 70106326 ROCC-PIV-1 COLEGIATURA DE FECHA 18/03/16, LOS CONTRATOS DE LOCACION NO CUENTAN CON CONFORMIDAD DE NO CAUFICA
SERVICIO
19 |SARMIENTO FUENTES, JOAQUIN ALEJANDRO 20134521 AOCCPIVel NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL TITULO NO CALIFICA
PROFESIONAL DE FECHA 21/06/21
20 [TE/ADA MONCADA, ANTONIO JOS¢ 09142092 ROCC-PIV-1 LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NQ CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCAUFICADO
21 |TRIVERO QUISPE, JORGE LUIS 45707115 ROCC-PIV-1 NO PRESENTQ LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
22 |VELASCO SEQUEIROS, EDWIN PORFIRIO 21970121 ROCC-PIV-I NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA CESCAUFICADO
23 |VICUNA HUAMAN, ROSARIO ELIZABETH 47628526 ROCC-PIV-| NQ PRESENTO LQS ANEXOS, DMI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
24 |ZEGARRA, YANDIRA 43816354 ROCC-PIV-I LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCAUFICADO
N®10 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA ESTADIO INCA GARCILASO DE LA VEGA
CARGO: ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL DE OBRA
N* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ABANTO VELASCO, FABRICIA ESTEFANY 70297583 0G-Tit) NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A
LTIl |
2 |ACCOSTUPA VALENCIA. YULINA 70064283 oG PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA 10/05/18, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO NO CauRica
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES NOADJUNTO EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV, NO FOLIO
3 |ACURIO SICHA, CRISTHIAN JESUS 72101958 0G-Til-) L 08 ANEEES | LA DOCUMENTAGIEN DESCAUFICADO
4 | AGUIRRE CENTEND, YAZMIN MARILUZ 23856005 0G-Til) LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO AREA DE TRABAIO Y CARGO DESCALIFICADO
5 |aLCCA DE LA CRUZ, MILAGROS RINA 45041958 0G-Ti) NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICACO
¢ |aivanez sancwo, watrer 44892126 0G-Tih-) NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
-Tl-. R NT ANEX:
7 | ANTONIO DURAN, MONICA PAMELA 73983679 0G-Til NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
|
| o NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A NOCALIEEA
8 |aoaza CANCHARI, YELSIN BORIS 75809582 iy PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA 06/10/21, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO )
-TIl- LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAIO DESCALIFICADO
9 |APAZA SLLAZAR, WILMER 73503202 Qg1
|
T NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
10 |£5tia CHawm, crasLLy INDIRA 47862431 oe-i
NO CUMBLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO, S€ CALIFICO A .
46691490 QG-I - NO CAUFKA
1 |ATAYURPANGY CUEVA, JRCPELINE o PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA 16/03/21, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO
|
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JOUSED COMUNICADO N° 001 GPESE®
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 005-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728
12 [AVERVE RODRIGUEZ, MARCO ANTONIO 41239010 0G-Ti- NO PRESENTO LO; AN:E)(Oi OMI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA OiSCAUFIO\DT
13 |AYMA EYES, SHARON FRANCCESCA 46643904 0G:Tiy CAUIFICA
N CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A
14 [AYQUIPA ROJAS, GIOMAR BERTHIN 71784980 0G-Til-J PARTIR DEL TITULO PROFESIONAL DE FECHA 29/12/20, NO ADJUNTQ CONSTANCIA DE EGRESQ, LOS CONTRATOS NO CALIFICA
POR LOCACION NO CUENTAN CON CONFORMIDAD DE SERVICIO
15 [BARRIOS CUETO, DHIAMELETH 70377873 0G-Til-) NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
16 |BELICOSO RODRIGUEZ, KARINA LORENA 40791504 QG- Til-J LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR OE TRABAJO Y CARGO DESCAUFICADO
17 [BERDEIO CCOR), STEPHANY CONSUELO 73513223 OG-Til-J NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL OE PUESTO NO CALIFICA
18 |CACERES PAREDES, BRAYAN 70456404 0G-Til-) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
19 [CALLO GASTANAGA, ANGELA CAROLINA 70578046 0G-Ti-) NO ADJUNTA LA COPIA DEL DNI DESCALIFICADO
20 | CAMING PAUCAR. EDIT CHRISTA 46666999 0G-TII) NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
21 [CAMPOS ROMERO, ELMER CESAR 32980567 0G-TIl-J CAUFICA
22 [CANALSACA, YAJAIDA 76767287 0G-Til-) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
23 | CARARI VALERIANO, LIZ DIANA 46952603 0G-Til NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
24 [CANDIA MEDINA, REVSSER MOISES 6992639 06T LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJO Y CARGO DESCAUFICADG
25 [CARDENAS DELGADO. CEZIA XIOMARA 72498251 OG-Ti4 NO CUMPLE CON LA FOMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
26 | CARDENAS HUAMAN. JOCABET 47125700 OG- NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOQ EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
27 |CARLOS HUISA, HERMEL KEVIN 76912682 0G-Tily LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO NOMBRE COMPLETO, NO ADJUNTO COPIA DE DNI DESCALIFICADO
28 | CCALLO LOPEZ, YESENIA 72312733 0G-Til) CALIFICA
29 [CCUNO TURPO. YOHN ALEX 75955969 0G-Til-) NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO i
30 |CHACON CACERES, ANA CLAUDIA 46626226 OG-Til-J NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
31 |CHAMBILLA HUARAHUARA, ADA MELVA 72876677 0G-Til-) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
32 |CHEVARRIA GIL, OSCAR EDUARDO 71849328 0G-Til) NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
33 |CHOQUENAIRA HUAHUACCAPA, BANIA 43952630 0G-Til) NO CONSIGNO LA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO i, LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
34 |CJUIRO QUISPE, FRANKLIN 76067983 0G-Til) caUFICA
35 |CONDORI HUANCA, RAUL 44083878 0G-Til-) NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
36 |CONDORI HUIRSE, ALAIN YURY 46706107 0G-Til-J NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
37 |CRUZ JULCARIMA, ALEXANDER ANIBAL 70409352 0G-Til-s INO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
32 |OF LA BORDA ECHEGARAY, MARIA ALEXANDRA 72948151 0G-Til-) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUIFICA
39 |ESTELA TORRES, JOEL ALBERT 73474422 0G-Til NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , ADJUNTO LOS ANEXOS AL FINAL DE LA
40 |ESTRADA HILARES, ANDRE 72939675 G ©OOCUMENTACION, NO CONSIGNO LA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO Il (DESCALIRICADO)
PR ivesios oG NO CUMPLE CON LA ixmutNPc‘::Tl;ﬁa;:l;lnl::cs:lsﬂs;i;;ge;z[u::égc: EZI;IEUL;;SFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A NGEIlREN
42 |FERNANDEZ TREJO, DANNY YELITZA 70134566 OG-Ti-J CALIFICA
43 |GRAUIA BEJAR, KAREN GABRIELA 71926574 — CAUACA
44 | CONGORA VENERD, MILLNHER FABRICIO 72557472 0G:Til-) CAUFICA
45 | GONZALES ALYAREZ, CHRISTY 48112318 0G-Til) NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
S e
46 |GUTIERREZ VALENCIA, IMARITZA EUANA 74120318 0G-Til-) CALIFICA
AT |HUACAN FARFAN JENNY 46527962 OG- TIl-) CAUFICA
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. RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR. PROCESO DE SELECCION. N° 005-2022-5E/0-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG, N* 728

48 |HUAMAN CONDE. LUZDY 76402531 0G-THI-4 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
49 |MUARAC CONTRERAS, OSCAR WILLIAM 11939740 0G-Th-1 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOIA DE VIDA DESCALIFICADO
50 |HUICH! BATALLANOS, INDIRA 71263019 0G-Tit-1 NO CUMPLE COM LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL OE PUESTO NO CALIFICA
S1 |MUILLCA LABRA, YANETH 47405493 0G-Til-1 CAUFICA
52 [IDME QUISPE, ANDRES VLADIMIR 70150887 0G-Ti-3 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
53 [JARA OCHOA, GARY OMAR 41122857 0G-TiI-J NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
54 (KCACHA CUELLAR, HAYDEE 76819597 0G-Til- NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , NO ADJUNTO LOS ANEXOS DESCALFICADO
55 |LAIME ANTITUPA, YUDIT 41358537 0G-TIl.) NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES . NO ADIUNTO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
56 |LAROTA TACUSI, YENI VERONICA 71736954 0G-Til-) LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJO DESCALIFICADO
—
57 [LMACHI QQUESO, HEYDI 42652846 0G-Ti1-) CAUIFICA
S8 [LLAYQUI ARAGON, YANET YESICA A67RE6ET 0GTiI-) NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADQ
59 |LOAIZA SALAZAR, SHIRLEY INGRID 76412371 (R IN] NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , NO ADIUNTO LA DOCUMENACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
60 |LOPINTA CONZAMOLLO, YHON 47204175 06Tt} NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
61 |MAMANI MIRANDA, NILSA SHIRLEY 76412502 0G-Tit) NO PRESENTO LOS ANEXDS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
62 [MAMANI RAMOS, MELISSA 47749628 0GTin I NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
63 |MANSILLA CCAHUANA, MIRIAN ROSA B mq,s,,;: N ;1;‘_ T o o cTurncj
64 |MARCOS CHUTA, FANNY KELLY A3RA3564 0G-Til.J CALIFICA
65 [MAYTA YANA, NEILIRWIN 43575682 06Tt} NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL OE PUESTO NO CAUFICA
66 [MERCADO CONDO, EBERT GEORGE 46005055 0G-Ti-J NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
67 |MORA CENTENG, MIGUEL ANGEL 76307876 0TI NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO QUE ACREDITE FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE DESCALIFICADG
PUESTO
68 |NUNEZ QUISPE. RAUL 75061244 0G:+Til) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
69 [NUNONCA HUAMANCHOQUE, ELVIA 44739503 0G-Tl-J NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
70 |PALMA MARISCAL, SUSAM 0176559 0G-Th-) NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
71 [PARADA GARCIA, XIMENA 73186445 0G-Til-) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
72 [PARICAHUA TORRES, DAYANA TREISY 72558354 06-Til-) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
73 [PAUCAR CACERES, INGRID PAMELA 46835793 0G-Til-s NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
78 |PERA BANCAYAN, EMILY 47314379 0G-Til-) CALIFICA
75 [PERALTA ARAGON, SILVIA KRYSTELL 46780195 0G-Th-) CAUIFICA
76 |PEREZ DEL CARPIO, AARON ADONIS 72262943 0G-Til- LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO 1V, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJO NI CARGO AL QUE POSTULA DESCAUFICADO
77 |PEREZ SILVA, LUIS ERWIN 44616938 0G-Tik CAUFICA
78 |PEREZ VILLENA, MARIEL ALEXANDAA 76260175 0G-Til- NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
79 |PINTO VILCA. YESSICA YA NINA 76689198 OG-THl-J NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTOS LOS ANEXOS L, v DESCALIFICADO
T — 45603271 0G-Til-) NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
211 |Fozo eastakEDaINARIDIEED 73075272 0OG-Til- NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
Y S ———— 46656650 0G-Til-) LA CANTIDAD DE FOLIOS NO CORRESPONDE AL N* DE FOLIOS DESCALIFICADO
2 |aquente cunieRRez, eov eveL 76059222 0G-Til-) NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
84 |GQUERAR VELASQUEZ, ROSA MARIA 71833251 0G-Til-) NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUIFICADO
LLENADQ INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJO, NO ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL
25 |GUIROZ CARHUATANTA, JENNIFER FIORELLA 74429107 0G-TiI-) ANEXO IV DESCALIFICADO
86 |QUISPE CHALLCO, RUTH JULISSA 73906419 QG-TI-) NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
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